
Id: ECQTM-FVXHX-MPWVK-ZSKAK-GLZLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/148/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z parkingu przy ul. Św. Ducha w Dolsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/142/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 
regulaminu korzystania z parkingu przy ul. Św. Ducha w Dolsku (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 2265) w § 
1 ust. 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Na terenie parkingu zabrania się: 

a) pozostawiania pojazdu z uruchomionym silnikiem lub bez zamknięcia; 

b) tankowania, mycia i wymiany oleju w pojeździe; 

c) parkowania pojazdu ze zmagazynowanymi substancjami łatwopalnymi i wybuchowymi; 

d) parkowania pojazdu w miejscach wydzielonych i oznakowanych dla innych pojazdów; 

e) parkowania pojazdu w miejscach utrudniających ruch na parkingu; 

f) korzystania z parkingu niezgodnie z jego przeznaczeniem; 

g) zanieczyszczania i zaśmiecania; 

h) niszczenia urządzeń i znaków; 

i) przeładunku towarów bez zgody właściciela lub administratora parkingu; 

j) prowadzenia jakiejkolwiek działalności handlowej i usług handlowych za wyjątkiem działalności w 4 
istniejących, trwałych stoiskach handlowych usytuowanych na parkingu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887. 


